2026 年 2 月 13 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 揚 羽

代表者名 代 表 取 締 役 社 ⾧ 湊  剛 宏

(コード番号：9330 東証グロース・名証ネクスト)

問合せ先 執行役員経理財務部⾧ 奥 野 木  勲

URL https://www.ageha.tv/contact/ir/#content

2026 年９月期 第１四半期決算説明動画公開のお知らせ

当社は、本日、2026 年９月期第１四半期決算説明の動画を公開いたしましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

株主や投資家の皆様をはじめ、広くご高覧いただき、当社への関心とご理解を深めていただきたく存じ

ます。

記

■動画公開先 URL(注）

 https://youtu.be/NtcBV7KE1QI

■決算説明資料の入手方法

TDnet 及び当社ウェブサイトに掲載しております。

https://ssl4.eir-parts.net/doc/9330/tdnet/2760405/00.pdf

■本決算説明に関するお問い合わせ先

以下お問い合わせフォームより受け付けております。

https://www.ageha.tv/contact/ir/#top

（注）岡三証券株式会社様の YouTube チャンネルにて公開しております。

以上